
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL PRITARIMO AKCINĖS BENDROVĖS „ROKIŠKIO KOMUNALININKAS“ 2014 

METŲ DIREKTORIAUS VEIKLOS ATASKAITAI 

 

2015 m. kovo 27 d. Nr. TS-63 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 19 

punktu ir Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto 2008 m. gruodžio 

29 d. tarybos sprendimu Nr. TS-13.229 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento patvirtinimo”, 155, 156 punktais,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pritarti akcinės bendrovės ,,Rokiškio komunalininkas” 2014 metų direktoriaus veiklos 

ataskaitai (pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras            Vytautas Vilys  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Antanas Vagonis 



 

 

PRITARTA 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2015 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. TS-63 

 

AKCINĖS BENDROVĖS „ROKIŠKIO KOMUNALININKAS“ 2014 METŲ 

DIREKTORIAUS VEIKLOS ATASKAITA 

 

I.BENDRI DUOMENYS 

  

 Ataskaita parengta už 2014 metus. Visi skaičiai pateikti 2014 m. gruodžio 31 d., jeigu 

nenurodyta kitaip. Šioje ataskaitoje akcinė bendrovė „Rokiškio komunalininkas“ dar gali būti 

vadinama bendrove. 

 Pagrindiniai duomenys apie bendrovę:  

 Bendrovės pavadinimas – akcinė bendrovė „Rokiškio komunalininkas“. 

 Teisinė forma – akcinė bendrovė. 

 Įstatinis kapitalas – 3 694 590 litų. 

 Įregistravimo data – 1995 m. birželio 7 d. 

 Įmonės kodas – 173000664. 

 Buveinės adresas – Nepriklausomybės a. 12A, Rokiškis. 

 Registras – valstybės įmonė Registrų centras. 

 Telefono numeris – (8 458) 71 083. 

 Fakso numeris – (8 458) 71 083. 

 Elektroninio pašto adresas – administracija@rokom.lt. 

 Internetinis tinklapis – www.rokom.lt. 

 2014 m. bendrovės  įstatinis kapitalas nesikeitė ir sudaro 3 694 590 Lt., tai 369 459 

paprastos vardines akcijos. Vienos akcijos vertė – 10 Lt. 

 Bendrovės akcininkai: 

 Pagrindinis bendrovės akcininkas – Rokiškio rajono savivaldybė – 323 035 akcijos, arba 

87,4 proc.; 

 UAB „Rokvesta“ – 34 797 akcijos, arba 9,4 proc.; 

 kiti akcininkai – 7935 akcijos, arba 2,2 proc.; 

     bendrovės akcijos-3692 akcijos arba 1 proc. 

 Valdymo organai: 

 Bendrovės kolegialus priežiūros organas – stebėtojų taryba – nesudarytas, kaip numatyta 

bendrovės įstatuose. 

 Bendrovės valdymo organai: valdyba ir bendrovės vadovas – direktorius. 

 Bendrovės valdyba sudaryta iš septynių narių. 

 Bendrovės direktorius – Antanas Vagonis. 

 

II. DARBUOTOJAI IR DARBO APMOKĖJIMAS 

 

Bendrovėje vidutinis darbuotojų skaičius – 97 darbuotojai. Vidutinis mėnesinis 

darbuotojų atlyginimas 2014 m – 1976 Lt.  

 Darbuotojų skaičius  Vidutinis  mėnesio darbo 

užmokestis Lt 

Vadovai 3 3688 

Administracija, specialistai 16 3010 

 Vairuotojai-remontininkai 19 2992 

Katilinės operatoriai 16 1713 

Statybininkai 8 2710 

Pagalbiniai darbininkai 35 1860 

Iš viso 97 1976 

mailto:administracija@rokom.lt
http://www.rokom.lt/


 

 

 

III. TURTAS 

 

Bendrovės materialųjį turtą sudaro 4965,1 tūkst. Lt vertės ilgalaikis materialus turtas ir 

158,7 tūkst. Lt vertės atsargos. 

Ilgalaikį materialųjį turtą sudaro: 

 

Eil. 

Nr. 

Ilgalaikis materialus turtas Įsigijimo savikaina 

tūkst. Lt 

Nusidėvėjimas 

tūkst. Lt 

Likutinė vertė 

tūkst. Lt 

1. Pastatai, statiniai ir įrenginiai 2339,4 503,4 1836 

2. Transporto priemonės 2411,2 1442,9 968,4 

3. Kiti įrengimai 261,6 231,1 30,5 

4. Mašinos ir įrengimai 4378 2247,7 2130,3 

 Iš viso 9390,2 4425,1 4965,1 

 

 2014 m. buvo investuota į gamybos priemones 293,7 tūkst. Lt: įsigytas 1 vilkikas Scania, 2 

vilkikai Man, 2 puspriekabės, kitas turtas. 

 

IV. ŪKINĖ VEIKLA, FINANSINIAI VEIKLOS RODIKLIAI 

 

 Bendrovės veiklos tikslai yra įstatuose numatytos veiklos organizavimas ir vykdymas, 

siekiant gauti pelno. 

 Pagrindinės veiklos rūšys 2014 metais: 

 atliekų surinkimas ir tvarkymas; 

 šilumos gamyba ir tiekimas; 

 transporto ir mechanizmų nuoma; 

 Rokiškio miesto tvarkymas ir priežiūra; 

 kelių priežiūra ir remontas; 

 miesto lietaus kanalizacijos priežiūra; 

 pirties paslaugos; 

 kitos paslaugos. 

 Pagrindinių veiklos rūšių pajamų-sąnaudų rodikliai per 2014 metus (Lt): 

 

Pagrindiniai 

rodikliai 

Veiklos rūšys 

Atliekų 

tvarky

mas 

Šilumos 

ūkis 

Aplin

kos 

tvarky

mas 

Pirties 

paslau

gos 

Transp

orto 

paslaug

os 

Kelių,st

atybos 

ir 

remont

o 

Kelių 

prieži

ūra 

žiemą 

Miesto 

lietaus 

kanali-

zacija 

Kita 

veikla 

Iš viso 

Pajamos  190572

6 1163294 

35489

2 72864 

159905

4 495837 82940 202821 

49112

7 

636855

5 

Sąnaudos iš 

viso: 

188721

6 1229119 

35272

5 

10591

8 

158054

1 488188 76673 179163 

48622

1 

638576

4 

iš jų: darbo 

užmokestis 456924 328567 

13664

7 33952 494061 134400 7565 68542 

15091

0 

181156

8 

soc.draudimas 141555 101500 41849 10518 152706 41638 2344 21234 46752 560096 

ilg. turto 

nusidėvėjimas 113637 217208 53387 10288 155592 40859 35026 7884 11493 645374 

medžiagos, 

ats.dalys 136309 26092 19631 6016 27004 134691 17448 22071 74731 463993 



 

 

kuras 262334 375336 54519 3483 570300 59314 3653 23674 99842 

145245

5 

elektra 5182 41477 944 1663 4645 931 670 374 4840 60726 

vanduo 1866 5625 263 6054 4618 114 0 38 1498 20076 

šilumos 

energija 4247 0 720 17188 4591 1574 1622 450 5772 36164 

mokesčiai 7659 6765 332 2260 15626 937 15 175 5037 38851 

kitos sąnaudos 627995 26529 959 3286 2302 27679 2099 15354 53337 759540 

Administracinė

s sąnaudos 129463 100020 43474 11210 149096 46051 6231 19367 32009 536921 

Veiklos 

rezultatas 18510 -65825 2167 

-

33054 18513 7649 6267 23658 4906 -17209 

 

Per praėjusius 2014 finansinius metus bendrovė gavo iš viso 6368,6 tūkst. Lt pajamų. 

Patirta 6385,8 tūkst. Lt. sąnaudų. Bendroves veiklos rezultatas finansiniais 2014 metais – 17,2 

tūkst. Lt nuostolio. 2014 m. nuostolingos veiklos: pirties paslaugų – 33 tūkst. Lt nuostolio, 

šilumos ūkio – 65,8 tūkst. Lt nuostolio.   

Esant dideliems savivaldybės institucijų įsiskolinimams, bendrovės veikla 

diversifikuojama, plečiama į pelningesnes rinkas, tai kelių remontas, statyba, transporto nuoma bei 

pervežimai. Po 2013 metų ženklaus proveržio (17,1 proc. augimas), aktyvi bendrovės veikla 

stabilizuota. Ateityje numatomas stabilus bendrovės augimas neviršijant 5–7 proc. 

Bendrovė nuolat dalyvauja įvairių paslaugų ir darbų viešuose pirkimų konkursuose. 2014 

metais pagal sutartį su UAB „Litforina“ atliko darbų už 276 tūkst. Lt. UAB „Timbex“ atliko darbų 

už 421 tūkst. Lt., AB „Panevėžio keliai“– 841 tūkst. Lt. Viešųjų pirkimų pagrindu sudarytos 

sutartys tokiems darbams: „Kriaunų kaimo paplūdimio pritaikymo gyventojų poilsiui II“ atliktą 

darbų už 207,2 tūkst. Lt, žaidimo aikštelės įrengimas Obelių darželyje – už 43,6 tūkst. Lt, Juodupės 

darželio remontas – už 29,6 tūkst. Lt., rekreacinės zonos įrengimas prie Kurkliečių II tvenkinio – 

už 78,3 tūkst. Lt, žvyruotų kelių greideravimo Rokiškio mieste ir Kriaunų seniūnijoje, atliekų 

presavimas perkrovimo stotyje, perkrovimo stoties eksploatavimas, techninių eismo reguliavimo 

priemonių priežiūra ir įrengimas. Nelaimėjus konkursų, šie darbai buvo atliekami pagal subrangos 

sutartis. 

Bendrovės skolos: lizingui – 217 tūkst. Lt, kredito linija apyvartinėms lėšoms – 568 tūkst. 

Lt, avansu gautos sumos – 1,2 tūkst. Lt, skolos tiekėjams – 547,3 tūkst. Lt, su darbo santykiais 

susiję įsipareigojimai – 39,8 tūkst. Lt, mokesčiai – 83,1 tūkst. Lt. Pradelstų skolų nėra. 

Skolos bendrovei – 2553, 7 tūkst. Lt: iš jų miesto seniūnija – 294,7 tūkst. Lt, kitos 

Rokiškio r. sav. įstaigos – 1216,0 tūkst. Lt, gyventojai už šildymą – 112,5 tūkst. Lt, gyventojai už 

atliekų išvežimą – 208,4 tūkst. Lt, UAB ,,Pamesta“ – 21,8 tūkst. Lt, UAB ,,Proconten“ – 33,2 tūkst. 

Lt, UAB „Infes“ – 52,8 tūkst. Lt, AB „Panevėžio keliai“ – 44,2tūkst. Lt. 

 

Bendrovė per 2014 m. valstybei sumokėjo mokesčių tūkst. Lt: 

 

Gyventojų 

pajamų 

mokesčio 

Pridėtinės 

vertės 

mokesčio 

Žemės 

nuomos 

mokesčio 

Nekilnojamojo 

turto mokesčio 

Socialinio 

draudimo 

mokesčio 

Kitų 

mokesčių 

Iš viso 

267,4 658,1 6,6 10,2 979,7 26,4 1948,4 

 

V. VEIKLOS PLANAI IR PROGNOZĖS 

 

Pagrindinis tikslas 2015 metais – likti esamose ir plėstis naujose rinkose, išlaikyti teikiamų 

paslaugų apimtis bei rūšis.   



 

 

Atliekų surinkimas ir tvarkymas: pertvarkomoje atliekų tvarkymo sistemoje likti 

patraukliu sistemos dalyviu, ginti bendrovės ir atliekų turėtojų interesus. Aktyvinti antrinių žaliavų 

surinkimą.  

Šilumos ūkis: prisitaikyti prie šilumos suvartojimo poreikio mažėjimo, iki 60 proc. kuro 

pasigaminti patiems, vykdyti šiluminių trasų atnaujinimą. 

Transportas: didinti pervežimų skaičių, plėsti tarptautinius pervežimus, teikti daugiau ir 

įvairesnių logistikos paslaugų. 

Statybos sektorius: dalyvauti vykdomuose konkursuose bei plėsti subrangą rajone ir 

Lietuvoje vykdomiems projektams. Teikti gyventojams bei įmonėms statybos darbų paslaugas.  

Investuoti į komunalinės technikos atnaujinimą, transporto priemonių atnaujinimą.  

Aktyviai tęsti paieškas įmonės pastatų bei teritorijos pardavimui.  

  ____________ 

 

 


